Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
П.Мирный

                                              30 декабря  2010г..№ 23

                                                                      34-е собрание 2-го созыва
Об утверждении тарифов на

жилищные услуги по договорам

социального найма на 2011г.

Руководствуясь  ст. 156 Жилищного Кодекса РФ, рассмотрев действующие тарифы на жилищные услуги на 2010г. в населенных пунктах п.Мирный, д.Б.Протопопово (о/л «Восход»)
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1.  Утвердить экономически обоснованные тарифы  по договору социального найма

для населения п.Мирный на 2011 год:

содержание -5,00 руб./м2 с НДС,
текущий ремонт- 5,00руб./м2 с НДС,
кап. ремонт- 2,00 руб./м2 с НДС,
для населения д.Б. Протопопово, о/л « Восход» тарифы на 2011,
содержание 6,00 руб./м2 с НДС,
текущий ремонт 6,00 руб./м2 с НДС,
кап. ремонт 4,00 руб./м2 с НДС.
2. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения для

опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

         Г.П.Денжурина